



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2019
BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.03	01	01	23	33	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.03	Perencanaan
UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 23	PROGRAM PERENCANAAN SOSIAL BUDAYA
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 23 . 33	Fasilitasi Forum Kabupaten Sehat
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Pasuruan	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: 193.000.000,00	<i>(Seratus sembilan puluh tiga juta rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi
NIP	: 19630203 198903 1 015
JABATAN	: Kepala Bappeda

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			2.425.000,00	47.100.000,00			2.425.000,00	47.100.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS			2.425.000,00	47.100.000,00			2.425.000,00	47.100.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Non PNS			675.000,00	26.100.000,00			675.000,00	26.100.000,0	0,00	0,00
	- Ketua : 1 Org x 12 kali x Rp. 175.000,-	12,00	org, kl	175.000,00	2.100.000,00	12,00	org, kl	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Wakil : 1 Org x 12 kali x Rp. 150.000,-	12,00	org, kl	150.000,00	1.800.000,00	12,00	org, kl	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris : 1 Org x 12 kali x Rp. 125.000,-	12,00	org, kl	125.000,00	1.500.000,00	12,00	org, kl	125.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara : 1 Org x 12 kali x Rp. 125.000,-	12,00	Org, kl	125.000,00	1.500.000,00	12,00	Org, kl	125.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota : 16 Org x 12 kali x Rp. 100.000,-	192,00	org, kl	100.000,00	19.200.000,00	192,00	org, kl	100.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pembina			1.750.000,00	21.000.000,00			1.750.000,00	21.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pembina I	12,00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembina II	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			48.717.000,00	145.900.000,00			48.717.000,00	145.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			2.117.000,00	6.700.000,00			2.117.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			2.108.000,00	6.520.000,00			2.108.000,00	6.520.000,00	0,00	0,00
	Pembelian ATK			2.108.000,00	6.520.000,00			2.108.000,00	6.520.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 80 Gr : 10 Rim x Rp. 51.000	10,00	Rim	51.000,00	510.000,00	10,00	Rim	51.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 80 Gr : 8 Rim x Rp. 58.000	8,00	Rim	58.000,00	464.000,00	8,00	Rim	58.000,00	464.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/A4 70 gr : 4 Rim x Rp. 55.000	4,00	rim	55.000,00	220.000,00	4,00	rim	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS/F4 70 Gr : 6 Rim x Rp. 57.500	6,00	rim	57.500,00	345.000,00	6,00	rim	57.500,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Refil : 3 Btl x Rp. 100.000	3,00	Btl	100.000,00	300.000,00	3,00	Btl	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Odner Folio : 6 bh x Rp. 33.000	6,00	Bh	33.000,00	198.000,00	6,00	Bh	33.000,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi Bisnis : 8 bh x Rp. 7.500	8,00	Bh	7.500,00	60.000,00	8,00	Bh	7.500,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 110 : 4 Dos x Rp. 21.000	4,00	Dos	21.000,00	84.000,00	4,00	Dos	21.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90 : 4 Dos x Rp. 15.000	4,00	Dos	15.000,00	60.000,00	4,00	Dos	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Tipe X Zenith : 5 Bh x Rp. 45.000,-	5,00	Bh	45.000,00	225.000,00	5,00	Bh	45.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Flas Disk : 7 bh x Rp. 100.000	7,00	bh	100.000,00	700.000,00	7,00	bh	100.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) 111 : 6 Dos x Rp. 6.000	6,00	dos	6.000,00	36.000,00	6,00	dos	6.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) 155 : 6 Dos x Rp. 9.000	6,00	dos	9.000,00	54.000,00	6,00	dos	9.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Double Clip (Binder Clip) 200 : 6 Dos	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 04	x Rp. 15.000										
	- Isi Staples : 3 Dos x Rp. 4.000,-	3,00	Dos	4.000,00	12.000,00	3,00	Dos	4.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Papper Clip Atom No. 1 : 6 Dos x Rp. 5.000,-	6,00	Dos	5.000,00	30.000,00	6,00	Dos	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo Bos : 6 bh x Rp. 12.000,-	6,00	Pck	12.000,00	72.000,00	6,00	Pck	12.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Portepel : 3 Pack x Rp. 12.000,-	3,00	Pack	12.000,00	36.000,00	3,00	Pack	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Toner Laserjet : 2 Bh x Rp. 1.500.000,-	2,00	Bh	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Bh	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Suari : 12 Bh x Rp. 2.000,-	12,00	Bh	2.000,00	24.000,00	12,00	Bh	2.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	180.000,00			9.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai & Benda Pos			9.000,00	180.000,00			9.000,00	180.000,0	0,00	0,00
	- Materai 6000 : 20 bh x Rp. 6.000	20,00	Bh	6.000,00	120.000,00	20,00	Bh	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	- Materai 3000 : 20 bh x Rp. 3.000	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja BBM & Pelumas			6.000.000,00	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- BBM & Pelumas	1,00	Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Cetak dan Penggandaan			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Fotocopy			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Fotocopy			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman			100.000,00	92.700.000,00			100.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			100.000,00	92.700.000,00			100.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00
	Mamin Rapat Koordinasi			50.000,00	25.200.000,00			50.000,00	25.200.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 42 org x 12 kl x Rp. 30.000	504,00	Org, Kl	30.000,00	15.120.000,00	504,00	Org, Kl	30.000,00	15.120.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 42 org x 12 kl x Rp. 15.000	504,00	Org, Kl	15.000,00	7.560.000,00	504,00	Org, Kl	15.000,00	7.560.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 42 org x 12 kl x Rp. 5.000,-	504,00	Org, kl	5.000,00	2.520.000,00	504,00	Org, kl	5.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	Mamin Rapat Koordinasi (Forum Kecamatan)			50.000,00	67.500.000,00			50.000,00	67.500.000,0	0,00	0,00
	- Makanan : 14 kec x 15 org x 6 kl x Rp. 30.000,-	1.350,00	org,kl	30.000,00	40.500.000,00	1.350,00	org,kl	30.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack : 14 kec x 15 org x 6 kl x Rp. 15.000,-	1.350,00	org,kl	15.000,00	20.250.000,00	1.350,00	org,kl	15.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00
	- Kopi : 14 kec x 15 org x 6 kl x Rp. 5.000,-	1.350,00	org,kl	5.000,00	6.750.000,00	1.350,00	org,kl	5.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			40.000.000,00	40.000.000,00			40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			40.000.000,00	40.000.000,00			40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah			40.000.000,00	40.000.000,00			40.000.000,00	40.000.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	Ls	40.000.000,00	40.000.000,00	1,00	Ls	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017					Pasuruan, 24 Oktober 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015			
Triwulan I	Rp	42.105.000,00									
Triwulan II	Rp	44.325.000,00									
Triwulan III	Rp	68.295.000,00									
Triwulan IV	Rp	38.275.000,00									
Jumlah	Rp	193.000.000,00									
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sim03

Halaman 4